主旨：請全校 112學年度 教師須完成之研習 說明

說明：

壹、 本學年度請老師完成

一、原住民重點學校中正式教師應修習實體研

習課程 8小時及線上研習課程 28小時。

1.相關說明請連結以下

http://www.ycjh.hlc.edu.tw/modules/tadnews/ind

ex.php?nsn=10308

2.或掃描

二、數位素養研習課程 3小時。

1. 可報名線上課程：請搜尋【花蓮縣數位專案辦公室】

https://elearning.hlc.edu.tw/modules/tad_book3/ind

ex.php?op=list_docs&tbsn=2

2. 點「研習相關」→選「線上研習專區」→選「資訊素養相關課

程」→「課程列表與報名連結」→「點我」  即可開始課程

http://www.ycjh.hlc.edu.tw/modules/tadnews/index.php?nsn=10308
http://www.ycjh.hlc.edu.tw/modules/tadnews/index.php?nsn=10308
https://elearning.hlc.edu.tw/modules/tad_book3/index.php?op=list_docs&tbsn=2
https://elearning.hlc.edu.tw/modules/tad_book3/index.php?op=list_docs&tbsn=2

三、「B1科技輔助自主學習工作坊」增能

研習課程 12小時。

1.可報名線上課程：請搜尋【全國教師在職進修資訊網】

https://www3.inservice.edu.tw/index2-3.aspx

2.請老師上網報名參加「B1科技輔助自主學習工作坊」增能

研習，記得要看清楚" B1科技輔助自主學習工作坊"的字

樣，否則不會被採計！

貳、 謝謝老師教學與進修同時並進。

https://www3.inservice.edu.tw/index2-3.aspx